
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITA ORDINE SCUOLA DI 
TITOLARITA' PROVINCIA DI TITOLARITA' CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 

TITOLARITA' SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PRECEDENZA PUNTEGGIO
PUNTEGGIO 
RICONGIUNGIMENT
O

PUNTEGGIO 
ASSISTENZA TIPO POSTO RICHIESTO

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. SCIGLIANO DEBORAH 
ANNUNZIATA

09/07/1971 VE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. TAMM865018 - I.C. GIOVANNI XXIII 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. LOPALCO LUISA 14/04/1975 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. TAMM86801Q - UGO DE CAROLIS - TARANTO 0,00 0,00 0,00 NORMALE

A030 - MUSICA SC. I GR. MAGLI ANTONIO 12/04/1965 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM A030 - MUSICA SC. I GR. RMMM8AU034 - MONTORIO art. 8 lettea h ccni 3,00 3,00 0,00 NORMALE

A030 - MUSICA SC. I GR. NARDELLI TAMARA 08/08/1973 BR SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

PZ A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ) 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) SERINELLI MARIA ROSARIA 25/05/1973 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RE AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) REMM850014 - "S.PERTINI" 1 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) CAVA ANTONIA 13/07/1966 LE SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

TA AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) TAIS00600G - I.I.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AC56 - CLARINETTO DI CASTRI ANDREA 14/12/1987 BR SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA AC55 - CLARINETTO BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AJ56 - PIANOFORTE MAGLI ANTONIO 12/04/1965 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM A030 - MUSICA SC. I GR. RMMM8AU034 - MONTORIO 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AK56 - SAXOFONO COVELLO SELENA 25/05/1983 CS SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CS AK56 - SAXOFONO CSMM877018 - SM   CERISANO 0,00 6,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SANTORO PAOLA 16/02/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI POMM809018 - SER LAPO MAZZEI ART. 8 LETT. I C.C.N.I. 7,00 7,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE MARCO ALESSANDRA 19/10/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

VI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM850015 - SCUOLA SEC. I GR. CAVAZZALE LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CALO' MARIAELENA 27/06/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86701B - DE FILIPPO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CAFORIO ALESSANDRA 25/09/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AK01G - BUCCIANTE - PALOMBARA SABINA LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'APRILE VERONICA 29/09/1980 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SAPONARO ROSSANA 11/07/1974 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86201R - BATTAGLINI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SAPONARO PRIMAROSA 12/07/1971 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CZ017 - "VIA CAROTENUTO 30" LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LANCIANO KATIA ANTONELLA 27/03/1973 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83901Q - BETTOLO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ANGLANI ANNA 23/07/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LOCOCCIOLO GIOVANNA 22/10/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86401C - G. MARCONI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TAVERI ROBERTA 03/02/1977 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM82201R - "I. BORGHESI" 9,00 15,00 15,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CIMINO TONIA 10/01/1970 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM82201A - CASALINI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CARROZZO ANNA MARIA 26/07/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83801X - UGO FOSCOLO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE GIORGI CORALBA 09/12/1974 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM83901C - JESI "PAOLO BORSELLINO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MANCA LUCIANA 19/05/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SANTORO PAOLA 16/02/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI POMM809018 - SER LAPO MAZZEI ART. 8 LETT. I C.C.N.I. 7,00 7,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DE MARCO ALESSANDRA 19/10/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

VI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM850015 - SCUOLA SEC. I GR. CAVAZZALE LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CALO' MARIAELENA 27/06/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86701B - DE FILIPPO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CAFORIO ALESSANDRA 25/09/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AK01G - BUCCIANTE - PALOMBARA SABINA LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO D'APRILE VERONICA 29/09/1980 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SAPONARO ROSSANA 11/07/1974 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86201R - BATTAGLINI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SAPONARO PRIMAROSA 12/07/1971 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CZ017 - "VIA CAROTENUTO 30" LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LANCIANO KATIA ANTONELLA 27/03/1973 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83901Q - BETTOLO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO ANGLANI ANNA 23/07/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LOCOCCIOLO GIOVANNA 22/10/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86401C - G. MARCONI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO TAVERI ROBERTA 03/02/1977 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM82201R - "I. BORGHESI" 9,00 15,00 15,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CIMINO TONIA 10/01/1970 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM82201A - CASALINI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CARROZZO ANNA MARIA 26/07/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83801X - UGO FOSCOLO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DE GIORGI CORALBA 09/12/1974 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM83901C - JESI "PAOLO BORSELLINO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO MANCA LUCIANA 19/05/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SANTORO PAOLA 16/02/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI POMM809018 - SER LAPO MAZZEI ART. 8 LETT. I C.C.N.I. 7,00 7,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE MARCO ALESSANDRA 19/10/1978 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

VI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM850015 - SCUOLA SEC. I GR. CAVAZZALE LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CALO' MARIAELENA 27/06/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86701B - DE FILIPPO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CAFORIO ALESSANDRA 25/09/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AK01G - BUCCIANTE - PALOMBARA SABINA LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'APRILE VERONICA 29/09/1980 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INFERIORE A 6 
ANNI

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SAPONARO ROSSANA 11/07/1974 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86201R - BATTAGLINI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SAPONARO PRIMAROSA 12/07/1971 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CZ017 - "VIA CAROTENUTO 30" LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LANCIANO KATIA ANTONELLA 27/03/1973 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83901Q - BETTOLO LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANGLANI ANNA 23/07/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LOCOCCIOLO GIOVANNA 22/10/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM86401C - G. MARCONI LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' FRA 6 E 12 ANNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAVERI ROBERTA 03/02/1977 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM82201R - "I. BORGHESI" 9,00 15,00 15,00 SOSTEGNO
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EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CIMINO TONIA 10/01/1970 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM82201A - CASALINI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CARROZZO ANNA MARIA 26/07/1972 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAMM83801X - UGO FOSCOLO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE GIORGI CORALBA 09/12/1974 LE SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM83901C - JESI "PAOLO BORSELLINO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MANCA LUCIANA 19/05/1979 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ZITO MARCO 05/05/1980 BR SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

VE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VEMM804014 - GABRIELE D'ANNUNZIO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DI CASTRI ANDREA 14/12/1987 BR SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA AC55 - CLARINETTO BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-
ANNO DI SERVIZIO


